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KANAANILAISEN  NAISEN  USKO  JA  RUKOUS

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Jeesus siirtyi Galileasta Tyron ja Siidonin alueelle, joka sijaitsee Välimeren rannalla
nykyisen Libanonin alueella. Tyros oli Jeesuksen aikaan foinikialainen
pakanakaupunki, jossa Jeesus ei ollut lainkaan siinä määrin tunnettu kuin
juutalaisseuduilla. Siidon sijaitsi 40 km Tyyrosta pohjoiseen.

b) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Kaananilainen nainen, syntyperältään syyrofoinikialainen (vaimo, äiti), jolla oli pieni
tytär. Nainen ei ollut syntyperältään juutalainen, vaan pakana.
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c) Outoja termejä
Riivaaja eli paha henki riivasi joitakin ihmisiä Jeesuksen aikana. Evankeliumien
mukaan pahat henget (riivaajat) vaivasivat ihmisiä sekä ruumiillisesti että sielullisesti.
Riivauksen fyysisiä seurauksia olivat kouristukset ja raivokohtaukset. Jotkut riivatut
tulivat mykiksi, toiset rammoiksi tai sokeiksi. Joissakin tapauksissa he kärsivät
kuunvaihetaudista.

Pakana: Israelilaiset pitivät pakanoina niitä kansoja, jotka elävän Jumalan sijasta
palvelivat vieraita jumalia. Me nimitämme pakanoiksi niitä, jotka eivät ole koskaan
kuulleet Jeesuksesta.

Israelin huoneen kadonneet lampaat = ne juutalaiset, jotka eivät uskoneet
Jeesukseen.

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Mark. 7: 24 - 30

Jeesus nousi ja lähti sieltä Tyyron ja Siidonin alueelle. Hän meni erääseen taloon eikä
tahtonut, että kukaan saisi sitä tietää, mutta hän ei saanut olla salassa, vaan heti kun
eräs nainen, jonka pienessä tyttäressä oli saastainen henki, kuuli hänestä, nainen tuli
ja lankesi hänen jalkojensa juureen. Mutta nainen oli kreikatar, syntyperältään
syyrialaisfoinikialainen, ja hän pyysi häntä ajamaan riivaajan pois tyttärestään.

Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Salli lasten tulla ensin ravituiksi, sillä ei ole hyvä ottaa
lasten leipää ja heittää koiranpenikoille." Mutta nainen vastasi ja sanoi hänelle: "Niin,
Herra, mutta syöväthän penikatkin pöydän alta lasten muruja." Jeesus sanoi naiselle:
"Tämän sanan tähden, mene, riivaaja on lähtenyt tyttärestäsi." Nainen meni kotiinsa
ja havaitsi lapsen makaavan vuoteella ja riivaajan lähteneen hänestä.

Matt. 15:21-28
Sitten Jeesus lähti sieltä ja vetäytyi Tyyron ja Siidonin tienoille. Katso, kanaanilainen
nainen tuli niiltä seuduilta ja huusi sanoen: "Herra, Daavidin poika, armahda minua.
Riivaaja vaivaa kauheasti tytärtäni." Mutta Jeesus ei vastannut hänelle sanaakaan.
Hänen opetuslapsensa tulivat ja rukoilivat häntä sanoen: "Päästä hänet menemään,
sillä hän huutaa peräämme." Jeesus vastasi ja sanoi: "Minua ei ole lähetetty muiden
kuin Israelin huoneen kadonneiden lampaiden luo."

Mutta nainen tuli ja lankesi hänen eteensä ja sanoi: "Herra, auta minua." Mutta
Jeesus vastasi ja sanoi: "Ei ole oikein ottaa lasten leipä ja heittää se koiran
penikoille." Mutta vaimo sanoi: "Niin, Herra, mutta syöväthän penikatkin niitä
muruja, jotka heidän isäntiensä pöydältä putoavat." Silloin Jeesus vastasi ja sanoi
hänelle: "Nainen, suuri on uskosi, tapahtukoon sinulle, kuten tahdot." Hänen
tyttärensä oli siitä hetkestä terve.
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3. Kertomuksen keskeinen opetus
Jeesus ei aikonut estää apuaan naiselta, mutta hän halusi koetella naisen uskoa.
Tämän kanaanilaisen naisen usko ja sinnikkyys on meille esimerkkinä.

Kertomus osoittaa Kristuksen tulleen kaikkien kansojen Vapahtajaksi, vaikka hän
pääasiassa opetti vain juutalaisia. Nainen pani toivonsa tähän Kristuksen kaikkia
koskevaan armoon.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Luuk. 18:1-8

Jeesus  puhui heille (kuulijoina oli sekä opetuslapsia että fariseuksia) vertauksen siitä,
että heidän tuli aina rukoilla eikä väsyä. Jeesus sanoi: "Eräässä kaupungissa oli
tuomari, joka ei pelännyt Jumalaa eikä hävennyt ketään ihmistä. Siinä kaupungissa oli
naisleski, joka tuli hänen luokseen ja sanoi: 'Auta minut oikeuteeni riitapuoltani
vastaan.' Mutta pitkään aikaan hän (tuomari) ei tahtonut. Vaan sitten hän sanoi
mielessään: 'Vaikka en pelkää Jumalaa enkä häpeä ihmisiä, kuitenkin, koska tämä
leski tuottaa minulle vaivaa, autan hänet oikeuteensa, ettei hän lopulta tule ja lyö
minua kasvoihin.'"

Herra sanoi: "Kuulkaa, mitä tuo väärä tuomari sanoo! Eikö Jumala toimittaisi oikeutta
valituilleen, jotka huutavat häntä avuksi yötä päivää, ja olisi pitkämielinen heitä
kohtaan?  Sanon teille: hän toimittaa heille oikeuden pian. Kuitenkin, kun Ihmisen
Poika tulee, löytääkö hän uskoa maan päältä?"

Luuk. 11:5–10
Jeesus sanoi heille: "[Olettakaamme:] jollakulla teistä on ystävä ja hän menee hänen
luokseen keskellä yötä ja sanoo hänelle: 'Ystäväni, lainaa minulle kolme leipää, sillä
eräs ystäväni on matkallaan tullut luokseni, eikä minulla ole, mitä panna hänen
eteensä'; ja toinen vastaa sisältä ja sanoo: 'Älä vaivaa minua. Ovi on jo suljettu, ja
lapseni ovat kanssani vuoteessa. En voi nousta antamaan sinulle.' Sanon teille: vaikka
hän ei nousekaan antamaan hänelle sen tähden, että on hänen ystävänsä, hän
nousee kuitenkin sen tähden, että toinen ei hellitä, ja antaa hänelle niin paljon, kuin
hän tarvitsee. Niinpä minäkin sanon teille: anokaa, niin teille annetaan; etsikää, niin
te löydätte; kolkuttakaa, niin teille avataan. Sillä jokainen anova saa, etsivä löytää, ja
kolkuttavalle avataan. (Tästä on päivän laulu)

5. Opeteltava Raamatun lause
”Kaikki, mitä te rukoilette ja anotte, uskokaa saaneenne, niin se on teillä oleva.”
Mark. 11:24.

”Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, niin kuin muutamat pitävät sitä
viivyttelemisenä, vaan hän on pitkämielinen meitä kohtaan, sillä hän ei tahdo, että
kukaan hukkuu, vaan että kaikki tulevat mielenmuutokseen.” 2 Piet. 3:9
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6. Lauluehdotus
Jeesus luvannut on meille: Anovalle annetaan.
Kolkuta, niin ovi aukee. Etsivä on löytävä.

Niin kuin nainen Kaananista uskoi, luotti, rukoili,
saamme mekin Jeesukselta turvaisasti anoa.

Sävel kansansävelmä = Ahkeruuden anna olla.
Sanat Luuk. 11:9–10 mukaan
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